



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

04-05 Mart 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'nin 'Zekat İyilik Buluşmaları' devam ediyor

DİYANET İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde ülke genelinde 'Zekat İyilik Buluşmaları' gerçekleştiriliyor. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, il müftülükleri ile TDV şubeleri ev sahipliğinde düzenlenen Zekat İyilik Buluşmaları'na ilişkin bilgi verdi. İslam'ın 5 şartından biri olan zekat ibadetiyle zengin ile yoksul arasında gönül köprülerinin kurulduğunu ifade eden Turan, zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek, zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla illerde 'Zekat İyilik Buluşmaları' toplantıları gerçekleştirildiğini kaydetti.

ZEKAT İYİLİK BULUŞMALARI GENİŞ KATILIMLA SÜRÜYOR

Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde düzenlenen Zekat İyilik Buluşmaları'nın din görevlileri, görevli personel, iş insanları, hayırseverler ve STK temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildiğini söyledi. Turan, söz konusu buluşmalar ile mali bir ibadet olan zekat ibadetinin daha bilinçli ve içten yapılmasına, zekat verebilecek durumda olan hayırseverler ile ihtiyaç sahipleri arasında kardeşlik köprülerinin kurularak dayanışma ve kaynaşma ruhunun canlı tutulmasına vesile olmayı amaçladıklarını belirtti. Genel Müdür Turan, 74 ilde gerçekleştirilmeyi planladıkları Zekat İyilik Buluşmaları toplantılarının 60 ilde tamamlandığının bilgisini verdi.

Zekat yardımlarının de-



ğerlendirildiği alanlarla ilgili de bilgi veren Turan şunları kaydetti, "Eğitim, ayni ve nakdi yardım, alışveriş yardım kartı, afet ve acil durumlarda insani yardımlar, gıda kolisi, sıcak yemek, savaş ve afet bölgelerinde acil ve insani yardımlar, Ramazan paketi ve iftar sofraları, yetim destek, kıyafet yardımı, sağlık ekipman desteği alanlarında zekat yardımlarını değerlendiriyoruz. Bu sayede zengin ile yoksul arasında gönül köprüsü kuruyor, sevgi bağı oluşturuyoruz" dedi.

Turan, Türkiye Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu rehberliğinde oluşturulan zekat hesaplama sistemi bulunduğunu vurguladı. Turan, "Zekatını hesaplamak isteyen vatandaşlarımız zekat hesaplama modülü mobil uygulamamız veya 'zekathesapla.tdv.org' web adresimiz üzerinden zekatlarını kolayca hesaplayabilme ve zekatlarını bağışlayabilme imkanı buluyor" ifadelerini kullandı. İHA

Çivril'de Gençler Şehitlikte Temizlik Yaptı

Çivril İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Gençlik Kolları iş birliğiyle anlamlı bir buluşma gerçekleşti. Manevi Danışmanları eşliğinde bir araya gelen gençler, KYK öğrencileriyle birlikte Cabar Milli Mücadele Şehitliği'ne ziyaret gerçekleştirdi.

Çivril İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Gençlik Kolları iş birliğiyle gerçekleştirilen anlamlı bir etkinlik gerçekleşti. İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve TDV Gençlik Kolları, Manevi Danışmanları rehberliğinde, KYK öğrencileri ile bir araya gelerek Cabar Milli Mücadele Şehitliği'ni ziyaret etti.

Etkinlik kapsamında, şehitliğin çevre temizliği gerçekleştirildi. Gençler, çevrelerini temizleyerek şehitlerin ruhuna karşı bir saygı gösterisi sergiledi. Ardından, şehitler için dua edilerek duaların kabul olması temennisiyle dualar yapıldı.

Bu etkinlik, gençlerin milli ve manevi değerlere olan duyarlılığını artırmak, şehitlerin anısını yaşatmak ve onlara olan minnet ve şükranlarını ifade etmek adına önemli bir adım olarak nitelendiriliyor. Çivril İlçe Müftülüğü ve TDV Gençlik Kolları, benzer etkinliklerle gençlerin topluma ve tarihe olan sorumluluklarını anlamalarına ve bu değerlere sahip çıkmalarına destek olmaya devam ediyor.





**Zekat İyilik
Buluşmaları ilgi gördü**
| Sayfa 5'te



Zekat İyilik Buluşmaları ilgi gördü



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğiyle düzenlenen 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları, Çanakkale'de yoğun katılımı gerçekleştirildi. Program, Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda düzenlendi ve vatandaşlara zekat konusunda bilgiler aktarıldı.

Programı **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katılarak zekatın önemini ve yapılan yardım çalışmalarını anlattı. Program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı ve İl Müftüsü Mustafa Bilgiç'in açılış konuşması ile devam etti.

"HEM ZEKATI VERECEK HEM DE ALACAK KİŞİLERE ULAŞMAK İÇİN

GAYRET EDİYORUZ"

İl Müftüsü Mustafa Bilgiç, yaptığı konuşmada, " "Din-i Mübini İslam'a, toplumumuzun her kesimine hizmet eden kıymetli din gönüllüsü mesai arkadaşlarımız; Bizim aslı görevimiz, içinde bulunduğumuz toplumun dini hayatına rehberlik etmek, ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirebilmelerini anlatmaktır. Biz insanların zekatlarının tümünü toplamak, onların ibadetleri üzerinde tasarruf etmeye talip değiliz elbette. Zekatla mükellef olan kardeşlerimizi zekat yükümlülüğü konusunda bilgilendirmek, bu sayede hem zekatı verecek hem de alacak kişilere ulaşmak için gayret ediyoruz. Bunun için önümüzde Ramazan Ayı gibi bir fırsatımız var. Bu coşkuyu, maneviyatı toplumun tüm kesimine hissettirmek için Ramazan-ı Şerif bizlere bir vesiledir. Gayretimiz zenginle fakir arasında köprü olmak, dünyanın en ücra köşelerindeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşabilmektir. Bu

vesileyle katılımları için sayın hocam Doç Dr Fatih Kurt'a ve siz değerli arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"DAHA ÇOK KARDEŞİMİZE ULAŞMAK İÇİN GAYRET EDİYORUZ"

Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Doç Dr. Fatih Kurt ise, "Yaklaşık 50 yıl önce büyük bir iyilik hareketi olarak kurulan vakfımız ülkemizde olduğu gibi dünyanın her köşesinde mazlumun yanında olmaya devam ediyor. Rabbim bizi veren el eyledi. Bu anlayışla daha çok kardeşimize ulaşmak için gayret ediyoruz. Bunu da sizlerin gayretleriyle gerçekleştiriyoruz. Hepinize çalışmalarından dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Katılımcılar, kapsamlı bilgilendirme ve etkileyici sunumlarla geçen programa yoğun ilgi gösterdi. Emirhan AKINCI



2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları Toplantısı Gerçekleştirildi

Çanakkale, Türkiye'nin tarih dolu topraklarında, bu kez manevi bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde düzenlenen 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları, şehrin

kalbinde yankılanan dualar, sohbetler ve bilgilendirici programlarla renklendi. Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan etkinlik, zekâtın önemini vurgulayarak toplumun bu kutsal ibadete olan bilincini artırmayı hedefliyor.

"Zekatla Mükellef Olan Kardeşlerimizi



Zekat Yükümlülüğü Konusunda Bilgilendiriyoruz"

Çanakkale'de düzenlenen buluşmada, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin uzmanları, zekâtın İslami hükümlerini, önceliklerini ve nasıl verilmesi gerektiği konusunda katılımcılara detaylı bilgiler sundu. Etkinlik, zekâtın sadece maddi yardımlaşma değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın bir ifadesi olduğunu vurgulayarak, İslam'ın insanı merhamet, adalet ve paylaşım gibi temel değerlerle donattığına dikkat çekti. İl Müftülüğü ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşması Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Programa **Diyabet İşleri**

Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mtevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açılış konuşmasını yapan İl Müftümüz Mustafa Bilgiç "Din-i Mübini İslam'a, toplumumuzun her kesimine hizmet eden kıymetli din gönüllüsü mesai arkadaşlarımız; Bizim asli görevimiz, içinde bulunduğumuz toplumun dini hayatına rehberlik etmek, ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirebilmelerini anlatmaktır. Biz insanların zekatlarının tümünü toplamak, onların ibadetleri üzerinde tasarruf etmeye talip değiliz elbette. Zekatla mükellef olan kardeşlerimizi zekat yükümlülüğü konusunda bilgilendirmek, bu

sayede hem zekatı verecek hem de alacak kişilere ulaşmak için gayret ediyoruz. Bunun için önümüzde Ramazan Ayı gibi bir fırsatımız var. Bu coşkuyu, maneviyatı toplumun tüm kesimine hissettirmek için Ramazan-ı Şerif bizlere bir vesiledir. Gayretimiz zenginle fakir arasında köprü olmak, dünyanın en ücra köşelerindeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşabilmektir. Bu vesileyle katılımları için Sayın hocam Doç Dr Fatih Kurt'a ve siz değerli arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi.

"Vakfımız Ülkemizde Olduğu Gibi Dünyanın Her Köşesinde Mazlumun Yanında Olmaya Devam Ediyor" **Diyabet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç Dr. Fatih Kurt ise yaptığı

açıklamada "Yaklaşık 50 yıl önce büyük bir iyilik hareketi olarak kurulan vakfımız ülkemizde olduğu gibi dünyanın her köşesinde mazlumun yanında olmaya devam ediyor. Rabbim bizi veren el eyledi. Bu anlayışla daha çok kardeşimize ulaşmak için gayret ediyoruz. Bunu da sizlerin gayretleriyle gerçekleştiriyoruz. Hepinize çalışmalarından dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. Doç. Kurt, konuşmasının devamında **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin faaliyet alanları, projeleri, zekâtın önemi, yurtiçi yurtdışı, kriz bölgelerine yapılan yardımlar, burs ve eğitim programları, su kuyusu ve vakıf çeşmelerinde yapılan çalışmalara da değinerek katılımcılara bilgiler verdi.

Murat Çağlayan

Zekat-İyilik buluşmaları düzenlendi

Kilis'te gerçekleştirilen "Zekat ve İyilik Buluşmaları"na Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman konuşmacı olarak katıldı

Kilis Müftülüğü Konferans Salonu'nda Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açılış konuşmasını Kilis İl Müftüsü Alettin Bozkurt yaptı.

Din görevlilerinin topluma rehberlik ettiğini belirten Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt "Müslüman kardeşlerimiz arasında yardımlaşma ve dayanışma konusundaki çabalarına köprü görevi görüyoruz" dedi.

Sinevizyon gösteriminin ardından kürsüye gelen Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman ise "Diyanet İşleri Başkanlığımızın tüm alanlarda olduğu gibi zekat konusundaki faaliyetleri de dünyanın dört bir yanında ciddi ve güçlü bir şekilde icra ediliyor. Diyanet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile yeryüzünün ihtiyaç duyulan her yerinde, dil, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin insanlara yardım elini uzatmakta aynı yardımlardan nakdi desteklere eğitimden sosyal hizmetlere ve gönüllülerin ihyasına kadar birçok alanda iyilik çalışmaları yapmakta Müslüman azınlıkların işgallere, savaşlara ve afetlere maruz kalanların yetimlerin yoksulların çaresizlerin ve kimsesizlerin yardımına koşmaktadır" dedi.

Kilis Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen buluşma kapsamında iş adamlarıyla



öğle yemeğinde ve yeni Gençlik Merkezi'nde bir araya gelen Genel Müdür Bünyamin Kahraman zekat konusunda istişare toplantıları

düzenleyerek zekat ibadetinin önemi ve doğru yerlere sarf edilmesi hakkında bilgi verdi.

Zekat-İyilik buluşmaları İstişare toplantılarına, Vali yardımcısı Serhat Doğan, Ticaret Odası Başkanı Hacı Mustafa Celkanlı, Müftü yardımcısı, Şube Müdürleri, Vaizler, TDV Türkiye Diyanet Vakfı Kilis Şube görevlileri, Murakıplar ve Gençlik Koordinatörü de katıldı. (İbrahim GÜNEŞ)

TDV Konya Şubesi Kadın Kolları İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI



Konya İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek'in başkanlığında yapılan Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları İstişare Toplantısı'nda TDV Konya Şubesi Kadın Kolları bünyesindeki hizmetler değerlendirildi. Rahmet ayı Ramazanın yaklaşmasıyla beraber dini

ve hayri hizmetlerin artırılarak devam etmesi yönünde istişareler yapıldı. İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek, toplantı sonrasında TDV görevli ve gönüllülerine gayretli çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başarı diledi. •**Haber Merkezi**



TDV'nin Zekat İyilik Buluşmaları devam ediyor

DİYANET İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde ülke genelinde "Zekat İyilik Buluşmaları" gerçekleştiriliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, **il Müftülükleri** ile TDV Şubeleri ev sahipliğinde düzenlenen "Zekat İyilik Buluşmaları"na ilişkin bilgi verdi. **İslam**'ın 5 şartından biri olan zekat ibadeti ile zengin ile yoksul arasında gönül köprülerinin kurulduğunu ifade eden Turan, zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek, zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla illerde "Zekat İyilik Buluşmaları" toplantıları gerçekleştirildiğini kaydetti. Turan, **Diyaret İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde düzenlenen "Zekat İyilik Buluşmaları"nın din görevlileri, görevli personel, iş insanları, hayırseverler ve STK temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildiğini söyledi.



RAMAZAN AYININ YAKLAŞMASIYLA BİRLİKTE TÜRKİYE DİYANET VAKFI, BÖLGEYE MOBİL MUTFAK VE YEMEK DAĞITIM ARAÇLARI GÖNDERDİ...

TDV, DEPREM BÖLGESİNE MOBİL ARAÇ GÖNDERDİ

RAMAZAN ayına sayılı günler kala **Türkiye Diyanet Vakfı**, depremin yaşandığı bölgelere ilişkin yardım faaliyetlerini sürdürüyor. Bir yandan depremin yaralarını saran TDV, diğer yandan bölgeye Ramazan ayı münasebetiyle mobil mutfak araçları ile yemek dağıtımını yapacak olan ikram araçlarını gönderdi.

22 NOKTADA İFTAR SOFRALARI AÇILACAK

Kocatepe **Cami** avlusunda toplanan mobil mutfak ve ikram araçları, hizmet verecekleri 20 deprem bölgesi noktasına doğru yola çıktı. Uğurlama törenine katılan TDV Genel Müdürü İzani Turan, Ramazan'da yardım faaliyetlerini daha çok deprem bölgesinde gerçekleştireceklerini söyledi.

Deprem etkilediği illerde hizmet vermesi amacıyla 5 mobil ikram aracının ilk etapta gönderildiğini belirten Turan,

Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayı nedeniyle depremin yaşandığı illere mobil mutfak ve ikram araçlarından oluşan araç konvoyunu yola çıkardı.



"Deprem bölgesindeki 22 noktada iftar sofralarını açacağız. Bu iftar sofralarımızın asgarisi 500 kişiye, azamisi 1500-2000 kişiye hizmet verecek şekilde dizayn edildi. Bütün hazırlıklarımızı tamamladık. Orada günlük 20 bin civarında insanımıza sıcak yemek ikramında bulunacağız" ifadelerini kullandı.

"DEPREMZEDELERE ULAŞMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"

■ Hazırlanan yemekleri mobil ikram araçlarıyla konteynerlerde yaşayan depremzedelere de ulaştıracaklarını ifade eden Turan, Hatay'a ayrı bir özen göstereceklerini vurguladı. Vakfın depremlerde elinden gelen yardımı yaptığının altını çizen Turan, olası bir Marmara depremi için de hazırlıkları sürdürdüklerini kaydetti.



Diyaret İşleri Başkanı Erbaş: “Vakfımız, 35 milyon insana ulaşan bir vakıf haline geldi”

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyaret Vakfı'nın 100'ün üzerinde ülkede 35 milyon insana ulaşan bir vakıf haline geldiğini söyledi. Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyaret Vakfı tarafından İstanbul'da vakıf başışçıları için düzenlenen “Vakıf Buluşmaları” programına katıldı. Erbaş, vakıfların yeryüzünde iyiliğin yayılması için çalıştığını dile getirerek, dünyayı iyiliğin değiştirece-

ğini söyledi. Tarihte ilk vakıf müessesini Peygamber Efendimizin kurduğuna işaret eden Erbaş, “Peygamberimiz öyle bir temel attı ki bu temel İslam medeniyetinin en önemli unsuru oldu. Emeviler'den Abbasilere, Endülüs'ten Selçuklu'ya, Selçuklu'dan Osmanlı'ya ve bu yüzlerce vakıf işte Peygamber Efendimizin atmış olduğu bu temel üzerinde yükseliyor” ifadelerini kullandı. ■ RECEP TAŞCI



Diyaret Vakfı, Bangladeş'te 350 ailenin yuvasını teslim etti

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 350 aileye inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti. Güneydoğu Asya ülkesi Bangladeş'in Cox's Bazar kentinde ocak ayında Kutupalong Mülteci Kampı'nda çıkan yangında evlerini kaybeden Arakanlı Müslümanlar

(Rohingyalar) için Türkiye hareketine geçti. Yangın sonrası 490 barınağın yapımını üstlenen **Türkiye Diyanet Vakfı**, bugün itibarıyla 350 aileye inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti. Kalan barınakların gelecek iki hafta içerisinde ailelere teslim edilmesi hedeflenirken, yangın nedeniyle kullanılamaz hale gelen TDV Camisi ise tekrar inşa ediliyor. ■ **iHA**





TDV, Arakanlı Müslüman mültecilere **BARINAK İNŞA EDİYOR**

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız, Bangladeş'in Cox's Bazar bölgesinde, Kutupalong Mülteci Kampı'nda yangında evlerini kaybeden Arakanlı Müslümanlar (Rohingya) için 350 barınağın inşa edildiğini, çalışmaların devam ettiğini belirtti.

MÜSLÜMANLARIN SAYISI 1.2 MİLYONA ULAŞTI

Adsız, TDV'nin 2012'den beri Myanmar ve Bangladeş'te insani yardım çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, Myanmar'dan kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların sayısının 1,2 milyona ulaştığını ve bu sayı-

nın giderek arttığını vurguladı.

Adsız, Kutupalong Mülteci Kampı'nda 7 Ocak'ta çıkan yangında çok sayıda barınağın hasar gördüğünü ifade ederek Arakanlı Müslümanların açığta kalmasına göz yumamayacaklarının altını çizdi.

TOPLAM 490 BARINAK İNŞA EDİLECEK

TDV'ye yapılan bağışların Arakanlı Müslümanlar için kullanıldığına işaret eden Adsız, 350 barınağın inşasının tamamlandığını, toplamda 490 barınak inşa edeceklerini aktardı.

Adsız, ramazan ayından önce barınakları tamamlayıp ev sa-

hiplerine teslim etmeyi hedeflediklerini, yangından etkilenen bir caminin onarımına devam ettiklerini, bunu da ramazan öncesinde bitirmek istediklerini kaydetti.

Bağışçıların katkısıyla Arakanlı Müslümanlara destek olduklarını vurgulayan Adsız, "Ülkemizin, necip milletimizin, hiçbir zaman desteklerinin kesilmeyeceğini biliyoruz. Vakıf olarak da bunun gücünü sahada hissediyoruz. Biz de bu yardımlara, bağışlara aracı olarak 'Hayra vesile olan hayır yapan gibidir' şiarıyla buradaki kardeşlerimizin yanındayız. Allah tüm bağışçılarımızdan razı olsun" ifadelerini kullandı.

"2024 YILI ZEKÂT İYİLİK BULUŞMALARI" TOPLANTISI YAPILDI

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Çanakkale İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşması" gerçekleştirildi. Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda düzenlenen programa **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak

katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Mustafa Bilgiç; "Din-i Mübini İslam'a, toplumumuzun her kesimine hizmet eden kıymetli din gönüllüsü mesai arkadaşlarımız; Bizim asli görevimiz, içinde bulunduğumuz toplumun dini hayatına rehberlik etmek, ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirebilmelerini anlatmaktır. Biz insanların zekatlarının tümünü toplamak, onların ibadetleri üzerinde tasarruf etmeye talip değiliz elbette. Zekatla mükellef olan kardeşlerimizi zekat yükümlülüğü konusunda bilgilendirmek, bu sayede hem zekatı verecek hem de alacak kişilere ulaşmak için gayret ediyoruz. Bunun için önümüzde Ramazan Ayı gibi



bir fırsatımız var. Bu coşkuyu, maneviyatı toplumun tüm kesimine hissettirmek için Ramazan-ı Şerif bizlere bir vesiledir. Gayretimiz zenginle fakir arasında köprü olmak, dünyanın en ücra köşelerindeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşabilmektir. Bu vesileyle katılımları için

Sayın hocam Doç. Dr. Fatih Kurt'a ve siz değerli arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi. Ardından kürsüye gelen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç Dr Fatih Kurt ise; "Yaklaşık 50 yıl önce büyük bir iyilik hareketi olarak kurulan vakfımız

ülkemizde olduğu gibi dünyanın her köşesinde mazlumun yanında olmaya devam ediyor. Rabbim bizi veren el eyledi. Bu anlayışla daha çok kardeşimize ulaşmak için gayret ediyoruz. Bunu da sizlerin gayretleriyle gerçekleştiriyoruz. Hepinize çalışmalarından dolayı ayrı ayrı

teşekkür ediyorum" diye konuştu. Kurt; **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** faaliyet alanları, projeleri, zekâtın önemi, yurtiçi yurtdışı, kriz bölgelerine yapılan yardımlar, burs ve eğitim programları, su kuyusu ve vakıf çeşmelerinden bahsederek konuşmasını tamamladı. **Haber Merkezi**

HAYIRSEVER İŞ İNSANI MEHMET CADIL, “ANNE ELİ DEĞMİŞ GİBİ” ADLI PROJENİN KONUĞU OLDU



Hayırsever İş İnsanı Mehmet Cadil, “Anne Eli Değmiş Gibi” adlı projenin konuğuydu.

Türkiye Diyanet Vakfı’nın Burdur’un Bucak ilçesindeki kadın gönüllüleri tarafından “Anne Eli Değmiş Gibi” adlı proje kapsamında, KYK öğrencileri Bucak Müftülüğünde kahvaltıda ağırlandı. ...2’de



HAYIRSEVER İŞ İNSANI MEHMET CADIL, “ANNE ELİ DEĞMİŞ GİBİ” ADLI PROJENİN KONUĞU OLDU



İlçe Müftüsü İbrahim Keser ev sahipliğinde gerçekleştirilen kahvaltıya, Hayırsever İş İnsanı Mehmet Cadıl da, misafir olarak katıldı. Hayırsever İş İnsanı Mehmet Cadıl, hayatın baharındaki gençlere, kulaklara küpe olacak tecrübe ve birikimlerini aktardı.

Haber:
Hüseyin DİLEK



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı, Bangladeş'te 350 ailenin yuvasını teslim etti

<https://www.nethaber.com.tr/diyanet-vakfi-banglades-te-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti/1051110/>
<https://www.idrak34.com/haber/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-291428.html>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-843279>
<https://www.haberler.com/yerel/tdv-banglades-teki-arakanli-musulmanlara-barinak-teslim-etti-16909567-haberi/>
<https://www.olay53.com/haber/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-1411655.htm>
<https://www.bursaburada.com/diyanet-vakfi-banglades-te-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti/354367/>
<https://www.malatyaguncel.com/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-2480830h.htm>
<https://www.medyagazete.com/haber/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-890338>
<https://www.sakaryagazetesi.com.tr/bangladeste-350-ailenin-yuvasi-teslim-edildi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-367043.html>
<https://www.sivasmemleket.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-arakanli-musulmanlara-350-barinak-teslim-etti>
<https://www.internethaber.com/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-2357229h.htm>
<https://www.nehaber24.com/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti>
<https://www.yandas.com.tr/diyanet-vakfi-banglades-te-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti/128052/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyanet-vakfi-banglades-te-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-696767.html>
<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti>
<https://www.habergazetesi.com.tr/diyanet-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-banglades-teki-arakanli-musulmanlar-icin-350-b-16910407/>
<https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-banglades-teki-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor/259715/>
<https://www.haberabd.com/turkiye-diyane-vakfi-bangladesteki-arakanli-musulman-multeciler-icin-354923h.htm>
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyane-vakfi-banglades-teki-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor/468677/>
<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyane-vakfi-bangladesteki-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyane-Vakfi-Bangladesteki-Arakanli-Musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor-213957>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/turkiye-diyane-vakfi-bangladesteki-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor>
<https://medyanotu.com/turkiye-diyane-vakfi-yanginin-ardindan-rohingya-barinaklarini-yeniden-insa-ediyor/>
<https://enjoyablevideo.com/threads/tuerkiye-diyane-vakfi-bangladesteki-arakanli-mueslueman-muelteciler-icin-barinak-insa-ediyor.100226/>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/turkiye-diyane-vakfi-bangladesteki-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor/3154672>
<https://www.dikgazete.com/haber/turkiye-diyane-vakfi-bangladesteki-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor-879239.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-diyane-vakfi-bangladesteki-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-insa-ediyor/3154672>
<https://www.habername.com/haber-tdvden-arakanli-musulman-multeciler-icin-barinak-207892.htm>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-banglades-koordinatörü-arakanli-musulmanlara-destek-devam-ediyor-697101.html>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16910407/>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2370254-diyane-vakfi-banglades-te-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/diyane-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti-1834633.html>
<https://www.haberizma.com/diyane-vakfi-bangladeste-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti/>
<https://www.gazeteavrasya.com/diyane-vakfi-banglades-te-350-ailenin-yuvasini-teslim-etti/60584/>

“Vakfımız, 35 milyon insana ulaşan bir vakıf haline geldi”

<https://www.memleket.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-100un-uzerinde-ulkede-35-milyon-insana-ulasiyor-2325669h.htm>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/diyane-isleri-baskani-erbas-vakfimiz-35-milyon-insana-ulasan-bir-vakif-haline-geldi/>
<https://www.istanbultakipte.com/haberler/yasam/diyane-isleri-baskani-erbas-vakfimiz-35-milyon-insana-ulasan-bir-vakif-haline-geldi.html>

TDV'nin Zekat İyilik Buluşmaları devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/zekat-iyilik-bulusmalari-genis-katilimla-suruyor>

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

https://www.artukluhaber.net/haber/mardinde_iyilik_bulusmalari_gerceklesti-71224.html

<https://www.kaleninseesi.com/haber/19459715/canakkalede-2024-yili-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-yapildi>

<https://surmelihaber.com/iyilik-tum-turkiyeye-yayiliyor-simdiden-74-ilin-60-tanesinde-gerceklestirildi-17819h.htm>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.yarin11.com/miniklerden-buyuk-bagis>

<https://www.gercekfethiye.com/fethiye-de-miniklerden-filistin-e-anlamli-destek/72826/>

Kars'ta Hayata Başlarken ziyaretleri devam ediyor

<https://www.serhattv.com.tr/kars-ta-gonul-kopruleri-kuruluyor/103153/>

<https://www.karsmanset.com/haber/karsta-gonul-kopruleri-kuruluyor-1142915.htm>

Suriye İdlib'teki ihtiyaç sahipleri için yardımlar yola çıktı

<https://tasova.gen.tr/suriye-idlibteki-ihtiyac-sahipleri-icin-yardimlar-yola-cikti/>

Amasya'da "Yardım-Sever" projesi tanıtıldı

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/ihtiyac-sahiplerine-yonelik-anlamli-proje-yardim-sever/11411/>

2024 yılı Ramazan Programı bilgilendirmeler devam ediyor

<https://medyabar.com/haber/19451752/sakarya-muftusu-mehmet-asik-zekatlar-mahallelerdeki-ihtiyac-sahiplerine-dagitilacak>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.03.2024	18:41:16	DIYANET TV	BAŞKAN ERBAŞ İSTANBUL'DA	ANA HABER	00:02:33
2	4.03.2024	18:43:48	DIYANET TV	TDV'DEN ARAKANLI MÜSLÜMANLARA YUVA	ANA HABER	00:01:57